
\\Ů1n,.y,t 
~ ~ Fi'kultní nemocnice Ostrava 
~ "#,. I "k. ·i topadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

'4; ~ 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/067-K 
č. VZ: OŘN-22110, 3.část 

VcE ':,~ 0 

~i louvu.seBla,,.. llflĎisl 1 
uzavfená dle§ 269 odst. 2 a§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákonfk) 

mezi: 
KUPUJÍCÍM 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ : 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zfizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j . OP-054-25.11 .90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s, pobočka Ostrava, č. ú. 8010 - 0309258333/0300 
(dále jen kupující nebo FN) 

a 
PRODÁVAJÍCÍM 

MARTEK MEDICAL a.s. 
sídlo: Třinec-Konská , čp . 198, PSČ 739 61 
IČ : 476 75 934 DIČ: CZ476 75 934, DIČ pro DPH: CZ699000899 (je plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl B, vložka 762 
jednající: Ing. Tomášem Dohnalem, predsedou představenstva, Ing. Pavlínou Waclawkovou, 

místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. : 117094303/0300 
(dále jen prodávajíc,) 

PROVOZOVATEL 

Kardiovaskulární odděleni: 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávajíc! je dodavatel zdrav. prostredků (dále jen ZP) a odpovídá za to. že zboží dodávané do 
jednotlivých konsignačních skladů je způsobilé k užití pfi poskytováni zdravotní péče v souladu 
s platnou právnl úpravu na územi ČR. Zboži je zafazeno do sazebníku prostředků zdravotní 
techniky Všeobecné zdravotnl pojišťovny - prlslušné kódy pro ZÚM jsou uvedeny v seznamu 
zboží v konsignačních skladech. V príloze č. 1 prodávající dokládá Prohlášení o shodě v souladu 
s nařízenlm vlády č.336/2004 Sb. 

2. Prodávajlcí prohlašuje, že jakost a provedení zboží odpovídá platným předpisům a účelu pro něž 
se užívá, a že jím dodané ZP splr"luji medicínské a technické požadavky vyplývajlcí ze zákona č. 
22/1997 Sb. a zákona č. 123/2000 Sb, ve zněnl jejich pozdějších změn a doplr"lků. 

3. FN je specializované pracoviště zabývající se výkony, ke kterým použije dodávky dodávané 
prodávajicím, za jeho součinnosti a celkové podpory. 

4. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje konsignační sklad dle pokynu 
prodávajícího. 



-

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky defibrllační techniky - /CD VR, /CD DR a CRT 
s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty - pro Kardiovaskulárnl oddělení FN 
Ostrava, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy a zrízeni konsignačního 
skladu (dále jen KS) prodávajícího v prostorách kupujícího s jeho souhlasem, ve kterém budou 
uchovány ZP, závazek prodávajícího dodávat ZP do tohoto KS a dále závazek kupujícího ZP 
z tohoto KS odebírat ZP pro vlastní potrebu a za odebrané ZP zaplatit cenu dohodnutou na 
základě podmínek stanovených v této smlouvě. 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž technická asistence u každé implantace ICD, kterou zajistí 
prodávající prostfednictvím certifikovaného technika se základními znalostmi z elektrofyziologie. 
Prodávající dále zajisti přítomnost tohoto technika v případě rešení akutních problémů s ICD 
systémem (vyžadující přítomnost technika) a to do 120 minut od nahlášení požadavku, včetně 
dodání speciálního zdravotnického materiálu. Pokud se technik nedostaví do 120 minut od 
nahlášení požadavku, bude kupujlcfm nárokována smluvní pokuta ve výši 10.000,-- Kč za každou 
započatou hodinu zpožděni. 
Kontakt: 

li. 
Přechod vlastnictví 

1. Vlastnická práva k odebraným ZP přecházejí na kupujícího vydáním ZP z KS. Prodávající má 
právo kontroly zboží ZP dodaného do KS a kupující se zavazuje prodávajícímu kdykoliv umožnit 
provedení kontroly ZP uskladněného v KS, případně na základě požadavku prodávajícího umožnit 
pfevoz ZP z KS do hlavního skladu prodávajícího k provedeni fyzické inventury dle pokynů jeho 
zástupce. 

2. Kupující je oprávněn užívat ZP, které jsou uvedeny v seznamu dodávaného zboží, který tvoří 
prílohu č. 2 této smlouvy. 

3. Seznam zboží v KS tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Ill. 
Záruka za jakost 

Prodávajlcl se zavazuje, že kvalita ZP bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude 
v souladu s platnými právními předpisy. 

IV. 
Náležitosti a podmínky konsignačního skJadu 

1. Kupující dává prodávajícímu k dispozici skladové prostory v jednotlivých ambulancí FN 
uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy. Za pronájem prostor tvorfclch KS pro uskladnění zboží se 
prodávajíc! zavazuje zaplatit kupujícímu na základě faktury částku ve výši 1 .000,--Kč ročně za 
každý jednotlivý sklad. 

2. KS bude zrízen na místě a v prostorech odpovldajících skladováni ZP. Uskladněni bude zajištěno 
v místnosti s běžnou teplotou, ve zvláštní uzamykatelné skříni, odděleně od spec. zdrav. 
materiálu, který pracoviště odeblrá ze skladu SZM ve FN. Uskladnění ZP bude zajištěno 
v souladu s příslušnými normami týkajfclch se uskladnění zboží typu ZP. Zařízení /uzamykatelná 
skrílV pro uskladnění zboží dodaného do KS zajistí a do KS dodá prodávající. 

str. 215 



3. Kupujíc! souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanc i mohli vykonávat činnost provozovatelů KS a aby 
provozovatelé mohli uzavm dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s prodávajícím. 

4. Provozovatelé se zavazuji, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačnlho skladu 
budou provádět mimo stanovenou pracovnl dobu sjednanou s kupujícím. 

5. Prodávajlcl a kupující se zavazují, že budou provozovatele o fungováni KS patřičně instruovat. 
6. Provozovatelé povedou o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu KS. Prodávající 

umožní kupujiclmu do této evidence kdykolív nahlédnout. 

v. 
Dodávky ZP a cenová ujednání 

1. Zboží ZP bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v pfiloze č. 2 této smlouvy. 
2. Prodávajlcí je oprávněn fakturovat dodané zboží kupujícímu po obdržení výdejky /hlášení o 

implantaci (dále jen hlášení) za podmínek stanovených v odst. 9 písm. b) tohoto článku smlouvy. 
Prodávajlcí zašle daňový doklad - fakturu na adresu odboru ekonomických informací kupujícího 
s označením, že se jedná o 
KS č. 26 na Kardiovaskulárním oddělení. 
Součástí daňového dokladu - faktury bude kopie příslušné výdejky /hlášení/. Pokud bude 
kontrolou zjištěno , že v daňovém dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží. které není pfedmětem 
konsignačnlho skladu, daňový doklad bude vrácen prodávajlclmu k opravě. 

3. Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační trldu ZP a kOd VZP. 
4. Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustným i a zahrnuji veškeré náklady prodávajícího (vč. 

požadavků na zajištěni technické podpory a asistence) minimálně pro prvni rok plnění. 
5. Změna ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energií, směnného 

kurzu vůči EURu o více než 5%, případně při změně celnlch či daňových sazeb, a to pouze 
v procentuální výši shodné s tfmto navýšenlm, a to pouze formou dodatku ke smlouvě. 

6. Splatnost daňového dokladu - faktury činí 120 dnů od vystaveni. 
7. Prodávající bude na základě výdejek /hlášení/ KS průběžně doplňovat ve lhůtě do 5 dnů ode dne 

doručeni výdejky. 
8. Jednotlivé typy dodávek ZP mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezi 

kupujícím a prodávajícím, a to na základě dodatku k této smlouvě. 
9. Prfjem dodávek ZP na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu s 

následujícím postupem : 
a) Příjem ZP 

Prodávajíc! zajisti přepravu a dodá ZP do KS. Do KS lze dodávat jen to zboží, které je 
uvedeno v přfloze č. 3 této smlouvy. Provozovatel potvrdl prodávajícímu při příjmu dodaci list, 
ve kterém musí být zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně 
s názvoslovím a katalogovým číslem uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy. Provozovatel 
dodací list čitelně podepíše a uvede datum, kdy zbožf do KS přijal. Pokud je provozovatel 
z jakýchkoliv důvodů zastupován jinou osobou, musí být uvedena v seznamu zastupujících vč. 
jeho podpisového vzoru. 

b) Výdej ZP 
Provozovatel vydává ZP z KS a vede o výdeji dokumentaci, kterou je výdejka /hlášení/ - vzor 
tiskopisu je uveden v prfloze č. 4 smlouvy. Výdejka /hlášení/ je vystavena 1 x za týden 
(v dohodnutých případech 1 x za měsíc ) a zaslána faxem /e-mailem/ kontaktní osobě 
prodávajíclho. Souběžně ·e v· de·ka faxována /e-mailována/ odboru zásobování - fax č. 
597372372 /e-mail: 
Každá výdejka /hlá eni mus y označena číslem. První výdejka /hlášení/ ponese číslo 1. 
Každý následující doklad bude očíslován číslem vyšším. Na tomto dokladu budou zřetelně 
vyznačeny tyto údaje: 

číslo konsignačního skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle 
interní směrnice kupujícího; 
název prodávajícího s přesnou adresou sídla a kontaktní osobou, které se výdejka zasílá; 
název kupujícího; 
vykazované období, ve kterém byl výdej zboží z KS uskutečněn (uvádí se den, pťíp . dny 
.. . od-do ... ); 
číslo, název , typ, počet kusů nebo baleni zboží (popř. další údaje, které blíže specifikují 
zbožf, např. výrobní číslo, sérii, šarži) nebo je vylepen čárový kód s identifikací materiálu; 



datum vystavení výdejky, jméno provozovatele a jeho podpis; 
podpis vedoucího medicínského útvaru kupujícího. 

Pokud vedoucí medicínského útvaru kupujícího zplnomocní k podpisu výdejky /hlášení/ zástupce, 
musí být uveden v seznamu zastupujících osob vč . podpisového vzoru. 

10. Prodávající se zavazuje, že poskytne provozovateli zdarma odbornou literaturu týkající se ZP 
v českém ·az ce. 

11. 

VI. 
Vrácení zboží a reklamace 

Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele 
zajistí prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající 
exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů od 
jejího nahlášení. 

VII. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající pojišťuje zboží umístěné v KS pro případ: 
a) poškození nebo zničení zboží živelnou událostí, 
b) poškození nebo zničení zboží vodou z vodovodních zaťízení, 
c) odcizeni zboži způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící věc 

před zcizením. 
Vznik pojistné události dle bodu c) je provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům policie a 
prodávající doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu. 

2. Nebezpečí škody na ZP přechází na kupujícího okamžikem vydání ZP z konsignačního skladu. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

pokud se strany v písemném dodatku nedohodnou jinak. 
2. ro vaJ c1 u e 1n ormova upuJ1c1 o o čerpáni ZP z KS, aktuální přehled o věcném a finančním 

plněni bude zaslán vedoucímu odboru zásobováni na vyžádání. 
3. Prodávající zašle pravidelně do 5-tého ledna příslušného roku odsouhlasený inventarizační zápis 

se stavem zásob KS k 31.12. předcházejlciho roku, podepsany provozovatelem konsignačního 
skladu a zástupcem prodávajícího. Do uvedeného termínu je možno potvrzený seznam opatřený 
razítkem prodávajícího zaslat faxem na číslo 1111111111. Originál je nutno dodat - doručit 
vedoucímu odboru zásobování kupujícího nás~ m. nejpozději však do 9. Ledna 
příslušného roku. Finanční ohodnoceni zásob za položku a za sklad celkem je nutno uvádět 
v cenách vč. DPH dle platné kupní smlouvy. Uvedený postup je nutno dodržet i v tom případě, že 
stav zásob k 31.12. příslušného roku bude nulový. 

4. Při nedodržení termínu pro předložení inventarizačního zápisu uvedeného v předchozím odstavci 
je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč se splatností do 20 dnů od 
doručení faktury. 

str. 415 



-

5. Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne 
porušením povinností, na než se smluvní pokuta vztahuje. 

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s trlměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V přlpadě 
výpovědi umožní kupující prodávajlclmu, aby si vyzvedl zbylé zásoby ZP z KS a zajistil jejich 
odvoz nejpozději však 1 týden po uplynutí posledního dne výpovědní lhůty, pokud se strany 
písemně nedohodnou jinak. 

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny ve formě písemných dodatků a 
prohlášeny za nedělitelnou součást této smlouvy. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk a stává se platnou dnem podpisu všech smluvních stran. 

9. Prodávajíc! prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy, vč. příloh. 

Seznam příloh: 
1. Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 336/2004 Sb.~N~ c..l) ...iosl~ I 
2. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen - Cenové tabulky zpracované v zadávacím řízení 
3. Seznam zboží v konsignačním skladu 
4. Vzor výdejky na sklad 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

ředitel 
3 9 AJf;C"- F/\ , 
~ ..... ~\ KllLTNI r.1:MOCNICE OSTRAVA 
.. "'•'nu ,,, .. ·0 d 17°0 70 i~. ~ (I · · "' c u , , & S2 Ostrava Poruba 

,1,,V ~. 371 111, fc;.~: ..-4:?V SS6 9i7 340 

V Ostravě, dne 1 () ~ Jo11 

MARTEK MEDI AL a.s. 
Ing. Tomáš Dohnal 

předseda představenstva 

Ing. Pavlína Waclawková 
mlstopředseda představenstva 

;*tt MARTEK MfDICAL a.s. j ťf Konská) 98 _35_ 
/Ai~ 739 61 TRlNEC 
·W 1(. .<rt675934 DIČ, CI6990008;>9 

str. 515 

I 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): Defibrilačni technika s příslušenstvím pro Kardiovaskulární odd. FN Ostrava 
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/1 O 
Číslo a název části VZ: 3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

TABULKA A) 

Člslo 
pol. 

plněni 

Název položky plnění 
+ 

dodavatel uvede obchodni název 

1. ICD VR s bezdrátovou telemetrii 
pro subtilní pacienty (včetně 

elektrod) 
TELIGEN 100 HE VR sada 
(kód VZP 141326 

2. ICD DR s bezdrátovou telemetrií 
pro subtilní pacienty (včetně 
elektrod) 
TE LIGEN 100 HE DR sada 
kód VZP 94746 

3. CRT s bezdrátovou telemetrií pro 
subtilní pacienty (včetně elektrod) 
COGNIS 100 HE CRT-O sada 
kód VZP 94745 

Cena 
za 1 ks 

DPH 
bez 

Cena 
za 1 ks 
vč. DPH 

Předpokl. 

roční 
spotřeba 

v ks 

Cena celkem bez 
DPH pri předpokl. 
roční spotřebě 

Cena celkem 
vč. DPH při 

předpokl. roční 

spotřebě 

Poskytnutý 
rabat při 

dosaženi 60% 
předpekl. ročn í 

s otreb v% 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč za všechny položky předmětu plněni bez a vč. DPH při zadavatel 
~----------~ř_edpokládané roční spotřebě a snížená o množstevní rabat 

Pozn.: 
};o ve sloupcích a, b uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován; 
};o ve sloupcích d, e, g, h uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa; 

Celková nabídková 
cena bez DPH při 

ptedpokl. ročnl spotrebě 

snížená o množstevní 
rabat 

Celková nabídková cena 
vč. DPH pri předpokl. 

ročn í spotřebě snížená o 
množstevní rabat 

»- upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočteni souhlasit - po dřivějši zkušenosti se špatným zaokrouhlováním 
(nezobrazením všech desetinných míst využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - P-ři ch bn · ch v· očtech múže b ·t Vaše nabídka 
vyřazena 

c:rr J..oJ'l Dne .... .. .... ...... ...... .. , ... 

E./~Jb MAR.Tf.K MtDICAl a.s. 
'>"' Konská 198 _35_ 

f\\, 739 6 1 TŘINE.C 
~,{}! í( 4 /()75934 DIČ. (16990008:;>9 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): Defibrllační technika s pfislušenstvim pro Kardiovaskulární odd. FN Ostrava 
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/1 O 
Čís lo a název části VZ: 3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

TABULKA B) - v tabulce dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka predmětu plnění skládá. Součet cen jednotlivých komponent 
musí odpovídat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v tabulce A u dané položky plnění 

Položka č. 1 - ICD VR s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
(obchodní název) 

TELIGEN 100 HE VR 

Pravokomorová 
ENDOTAK RELIANCE G 

RAPIDO 

Katalogové 
/objednací Kód VZP 

číslo 

F102, F103 

0185,0181 

7557,7559, 
7555, 7712 , 
7552,6776 

141325 

47214 

48587 

Pozn. Dodavatel přidá tolik řádků , kolik je třeba 

Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena za 1 ks 
vč. DPH 

Položka č. 2 - ICD DR s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
Katalogové 

(obchodní název) 
/objednací 

číslo 

TELIGEN 100 HE DR F1 10,F111 

Pravokomorová 0185,0181 
ENDOTAK RELIANCE G 
FLEXTEND li (síňová) 4095-4097 

RAPIDO 

Pozn. Dodavatel plidá tolik řádků, kolik je tfeba 

Kód VZP 

94744 

47214 

48590 

48587 

Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena za 1 ks 
vč. DPH 



Položka č. 3 - CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilni pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
(obchodní název) 

COGNIS 100 HE CRT-D 

Katalogové 
/objednací Kód VZP 

číslo 

P106-108 94743 

Pravokomorová 0185,0181 47214 
ENDOT AK RELI ANCE G 
Síňová 
FLEXTEND li 
ACUITY STEERABLE 
(levokomorová) 
ACUITY SPIRAL 
EASYTRAK2 
EASYTRAK3 
RAPIDO 

4095-4097 

4554-4556 

4591-4593 
4542-4544 
4548-4550 
7557,7559 
7555,7712 
7552,6776 

Pozn. Dodavatel přidá tolik řádku, kolik je t7eba 

a -
Dne . .. .. . .. Í.: . ťJ. ť. &. J J.. .. 

48590 

49903 

94753 
48592 
92819 
48587 

Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena za 1 ks 
vč. DPH 

MARilK MEOICAL as. 
Konská _l 98 -35-

739 61 TRJNE.C 
!Č: 47675934. DlČ: CZ699000899 

I 



Přiloha číslo 3. ke smlouvě 26/0VZ/11/067 

Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/10 
Číslo a název části VZ: 3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

SEZNAM POLOŽEK V KONSIGNAČNÍM SKLADU 

3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

Kód Název Množství MJ Kód VZP 

034673 defibrilátor iednodutinový Teligen vč.el. HE VR IS4 F103 2 ks 141326 

034876 defibrilátor iednodutinový Telioen vč.el . HE VR F102 o ks 

034880 defibrilátor iednodutinový Teligen HE VR F102 1 ks 141325 

034881 defibrilátor iednodutinový Teliqen HE VR F103 o ks 

034672 defibrilátor dvoudutinový Teligen vč. el. HE DR IS4 F111 2 ks 94746 

034877 defibrilátor dvoudutinový Teligen vč. el. HE DR F110 1 ks 94746 

034882 defibrilátor dvoudutinový Teliqen HE DR F110 o ks 

034883 defibrilátor dvoudutinový Teligen HE DR F111 o ks 

034671 defibrilátor bivent. Cognis 100 HE CRT-O P108 - sada 2 ks 94745 

034878 defibrilátor bivent. Cognis 100 HE CRT-O P106 - sada o ks 

034879 defibrilátor bivent. Cognis 100 HE CRT-O P107 - sada o ks 
034884 defibrilátor bivent. Cognis 100 HE CRT-O P106 o ks 
034885 defibrilátor bivent. Cognis 100 HE CRT-D P107 1 ks 94745 

034886 defibrilátor bivent. CoQnis 100 HE CRT-D P108 o ks 
034896 elektroda defibr. Endotak Reliance G 0185 1 ks 47214 

034897 elektroda defibr. Endotak Reliance G 0181 o ks 
034898 elektroda stimul. Flextend li 4095 o ks 
034899 elektroda stimul. Flextend li 4096 2 ks 48590 

034900 elektroda stimul. Flextend li 4097 o ks 
034901 elektroda stimul. Acuity Steerable 4554 o ks 
034902 elektroda stimul. Acuity Steerable 4555 2 ks 49903 

034903 elektroda stimul. Acuitv Steerable 4556 o ks 
034904 elektroda stimul. Acuity Spiral 4591 o ks 
034905 elektroda stimul. Acuity Spira! 4592 2 ks 94753 

034906 elektroda stimul. Acuitv Soiral 4593 o ks 
034907 elektroda stimul. Easytrak 2 4542 o ks 
034908 elektroda stimul . Easvtrak 2 4543 o ks 
034909 elektroda stimul. Easytrak 2 4544 o ks 
034910 elektroda stimul. Easytrak 3 4548 o ks 
034911 elektroda stimul. Easytrak 3 4549 o ks 
034912 elektroda stimul. Easytrak 3 4550 o ks 
206121 katetr zaváděcí Rapido 7557 2 ks 48587 
206122 katetr zaváděcí Rapido 7555 2 ks 48587 
206123 katetr zaváděcl Rapido 7552 2 ks 48587 
206124 katetr zaváděcl Rapido 7559 2 ks 48587 
206125 katetr zaváděcí Rapido 7712 2 ks 48587 
206126 katetr zaváděcí Rapido 6776 2 ks 48587 

1/1 



Konsignační sklad číslo: 

Název pracoviště FNO: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: 

Vykazované období: 

Název 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel: 

Vedoucí pracoviště: 

Katalog tiskopisů FNO - složka NEF 

Fakultni nemocnice Ostrava 
Odbor zásobování 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo: 

I 

I tel. čís. / fax: I 

Zboží Vydáno - zboží k fakturaci Nefakturovat, 
dodat do 

Cena 1ks Počet ks Cena celkem skladu 
Katalogové číslo 

vč. DPH celkem vč. DPH (ks) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkem Kč: 0,00 

Podpis: ----------
Podpis: ----------

111 Revize: 01 



I 
Fakultní nemocnice Ostrava 

Odbor zásobování 
17. listopadu 1790, 708 520strava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ čís l o: 
(šarže) ---

Konsignačn í sklad čís lo: I 
Název pracoviště F 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: I tel. čís. / fax: I 
Vykazované období: 

Zboží - katalogové číslo Výrobní číslo, série, šarže 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel: Podpis: _________ _ 

Vedoucí pracoviště: Podpis: - - ---------

Katalog tiskopisÍI FNsP • složka NEF 1/1 Rcvizc:00 



ev. č. smlouvy: 26/0VZ/l 1 /067-K 
č. VZ: OŘN-22/10. 3.část 

DODATEK Č. 1 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
zřízena: 

(dále jen jako „kupující") 

A 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 
DIČ společného plátce DPH: 
zápis v OR: 
(dále jen jako „prodávající") 

A 

Kardiovaskulární oddělení 
jméno, příjmení: 
rodné číslo: 
bydliště: 
(dále jen jako „provozovatel") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
00843989 
CZ00843989 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 
č.j. OP-054-25.11.90 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Třinec-Konská, čp. 198, PSČ 739 61 
Ing. Tomáš Dohnal. předseda představenstva, 
Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda 
představenstva 
476 75 934 
CZ47675934 
CZ699000899 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 7 62 

Článek li. 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 5. 2011 mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu 
spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu, jejímž předmětem jsou 
dodávky defibrilační techniky - ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro 



r 

I 
~ 

I 

3.1. 

3.2. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

subtilní pacienty, a to prodávajícím kupujícímu pro Kardiovaskulární oddělení FN 
Ostrava a zřízení konsignačního skladu prodávajícího v prostorách kupujícího (dále jen 
,,Smlouva ze dne 12. 5. 2011"). 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto dodatkem mění ustanovení článku V. odst. 11 Smlouvy ze dne 
12. S. 2011, které zní nově následovně: 

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 12. 5. 2011 zůstávají beze změn. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
a nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Ing. Tomáš Dohnal, předseda představenstva 

Fakultní nemocnice Ostravo 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 

- - --- - -- - - --

___ 
MARTEK MEDICA 

Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda 
představenstva 

(za prodávajícího) 

MARTU{ Mf.Ol(Al a.s. 
Konská 19R .7. 

739 61 TŘINEC 
IČ· 47675934. DIČ: CZ69C:'l.°YX)8o/) 

(provozovatel skladu) 
39 r_ FAKULTNÍ MEMOCNICE OSTRAVA 

~~o .17. l,stopac!u 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

6 ~ Tel.: +420 597 371 111. fax: ...iio 5% 917 340 

Strónko 2 z2 



~ ~ tní nemocnice Ostrava 
f ~ du 1790, 708 52 Osoav,-Porub, 

\1 NEV.0
8 Dodate 

v 

[J 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/067-K 
č. VZ: OŘN-22/ 10, 3. část 

ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu 
ze dne 12.5.2011 mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010 - 0309258333/0300 

a 
PRODÁVAJÍCÍM 
MARTEK MEDICAL a.s. 
sídlo: Tnnec-Konská, čp. 198, PSČ 739 61 
IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd íl B, vložka 762 
jednající: Ing. Tomáš Dohnal, předseda představenstva , 

Tomáš Lyžbicki, člen představenstva 
bankovní spojeni: ČSOB a.s., č.ú. : 117094303/0300 

a 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Provozovatele konsignačního skladu. 
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž kupující, prodávající a nový provozovatel 

skladu obdrží po jednom. 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

ředitel 

V Ostravě, dne I 9. f (li/ 

MARTEK EDICA a.s. 
Ing. Tomáš Dohnal, edseda představenstva 

Tomáš Lyžbicki, člen pfedstavenstva 

V Ostravě, dne 

Veškeré informace týkající se této smlouvy jsou považovány za důvěrné dle§ 271 obchodního zákoníku. 

-



" 

DODATEK Č. 3 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/067-K 
č. VZ: OŘN-22/1 O, 3.část 

ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 12. 5. 201 l 

obchodní firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
zřízena: 

(dále jen jako „kupující") 

A 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 
DIČ společného plátce DPH: 
zápis v OR: 
jdále jen jako „prodávající") 

A 

Kardiovaskulární oddělení 
jméno, příjmení: 
rodné číslo : 
bydliště: 
(dále jen jako „provozovatel") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
00843989 
CZ00843989 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředite l 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 
č .j . OP-054-25.11.90 

MARTEK MEDICAL a .s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Roman Gavanda, předseda 
představenstva a 
Ing. Kamila Biskosová, místopředseda 
představenstva 
476 75 934 
CZ47675934 
CZ699000899 
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 6538 

Článek li. 
Úvodní ustanovení 

2.1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 5. 2011 mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu 
spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu, jejímž předmětem jsou 



3.1. 

3.2. 

dodávky defibrilační techniky - ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro 
subtilní pacienty, a to prodávajícím kupujícímu pro Kardiovaskulární oddělení FN 
Ostrava a zřízení konsignačního skladu prodávajícího v prostorách kupujícího (dále jen 
„Smlouva ze dne 12.5.2011 "). 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto dodatkem mění ustanovení článku V. odst. 11 Smlouvy ze dne 
12.5.2011, které zní nově následovně: 

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 12.5.2011 zůstávají beze změn. 

Stránko 2 z 3 



Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
s účinností od 1.4.2012. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Ing. Roman Gavanda, předseda 

Ing. Kamila Biskosová, místopředseda 
představenstva 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA ředitel 

provozovatel skladu 

19 r,,- FAKllt '"IÍ • \,1 os ' / 

Stránka 3 z 3 



DODATEK Č. 4 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/067-K 
č. VZ: OŘN-22/10, 3.část 

ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 12. 5. 201 l 

obchodní firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
zřízena: 

(dále jen jako „kupující") 

A 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 
DIČ společného plátce DPH: 
zápis v OR: 
(dále jen jako „prodávající") 

A 

Kardiovaskulární oddělení 
jméno, příjmení: 
rodné číslo: 
bydliště: 

(dále jen jako „provozovatel") 

Smluvní strany 
Fakultní nemocnice Ostrava 
1 7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubo 
00843989 
CZ00843989 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 
č.j. OP-054-25.11.90 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Roman Gavanda, předseda 
předst~v~nstva 
Ing. Rorf\ctrf&: Biskosová, místopředseda 
představenstva 
476 75 934 
CZ47675934 
CZ699000899 .Yl~ 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 7-4'2:-

1 . 1 . Smluvní strany se vzhledem k ukončení výroby produktů a nahrazení produkty nové 
generace dohodly na nahrazení dosavadního znění přílohy č. 2 a 3. novým zněním, 
které tvoří přílohu tohoto dodatku. 



1.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
s účinností od 1.1.2013. 

1.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

I .4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísn i či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

k,?,4"1tJ1MARTEK MEDICAL a.s. 
Ing. Romana Biskosová, místopředseda 
~představenstva 

„ MARTEK MEOICAL a.s. I 54 
-, Cl11n skupiny AGEL 
U Spalovny 45!12117, 796 01 Prostějov 
IČ 47675934 DIC CZ699000899 
Tel.: •420 582 400 ooo 
www.,nartokmodical.cz 

Stránko 2 z 2 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 

Bc. Jana Stankievičová 
(provozovatel skladu) 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): 
Číslo VZ ve FN Ostrava: 
Číslo a název VZ: 

TABULKA A) 

Číslo 
pol.plnění 

1. 

2. 

3. 

Název položky plněni + dodavatel 
uvede obchodnl název 

ICD VR s bezdrátovou telemetrii pro 
subtilní pacienty (včetně elektrod) 
INCEPTA VR sada (kód VZP 
0111889) 

ICD DR s bezdrátovou telemetrii pro 
subtilní pacienty (včetně elektrod) 
INCEPTA DR sada (kód VZP 
0111890) 

CRT s bezdrátovou telemetrii pro 
subtilní pacienty (včetně elektrod) 
INCEPTA CRT-D sada (kód VZP 
0111888) 

CELKOVA NABIDKOVA CENA v Kč 

Defibrilačni technika s příslušenstvím pro Kardiovaskulární odd. FN Ostrava 
OŘN-22110 
3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

Cena za 1 ks bez 
DPH 

Cena za 1 ks vč. Předpekl. roční 

DPH 15% spotřeba v ks 

Cena celkem bez 
DPH při pfedpokl. 
roční spotřebě 

Cena celkem vče. 
DPH 15% při 

předpekl. roční 

spotřebě 

Poskytnutý 
rabat při 

dosažení 60% 
předpekl. roční 
spotřeby v% 

Celková nabídková Celková nabídková 
cena bez DPH při cena vč.DPH 15% při 

předpekl. roční spotřebě pfedpokl. roční spotřebě 
snížená o množstevní snížená o množstevní 

rabat rabat 

11 206 668,22 Kč 12 887 668,45 Kč 

Poz.: 
~ 

> 
ve sloupcích a, b uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován; 
ve sloupcích d, e, g, h uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa; 

)> upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočteni souhlasit - po dřívější zkušenosti se špatným zaokrouhlováním 
(nezobrazením všech desetinných míst využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných výpočtech může být Vaše nabídka vyřazena 

Dne .. .... {~ . ./~ .. :~.~ .:i ........ ... .. .. 

39 rr FAKULTN/ t;[MO(Ntrt 051.>••.u ~o -~ .. ,.~· .. , 
~ ,,. lJ. listopJďu 1790, 706 S2 Ostrav<1-Poo,h, 

lÍÍ 1el: ?•2ů S9t 37; 111, ••• ~,J:l ,;,,:,, 7 , . .r 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): Defibrilačni technika s příslušenstvím pro Kardiovaskulární odd. FN Ostrava 
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/10 
Číslo a název VZ: 3. ICD VR, ICD DR a CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty 

TABULKA 8) - v tabulce dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka předmětu plněni skládá. Součet cen jednotlivých komponent 
musí odpovldat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v tabulce A u dané položky p lnění 

Položka č. 1 - ICD VR s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
Katalogové/ 

Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
(obchodní název) 

objednací Kód VZP 
bez DPH vč. DPH 15% 

číslo 
INCEPTAVR F161, F160 0111889 

Pravokomorová 
0185, 0181 0047214 

ENDOT AK RELIANCE G 

7557, 7559, 
RAPIDO 7555, 7712, 0048587 

7552,6776 

Pozn. Dodavatel pMá tolik fadků, kolik je třeba 

Položka č. 2 - ICD DR s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
Katálogové/ 

Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
(obchodní název) 

objednací Kód VZP 
bez DPH vč. DPH 15% 

čislo 
INCEPTAVR F163, F162 0111890 

Pravokomorová 
0185, 0181 0047214 

ENDOTAK RELIANCE G 

FLEXTEND li (síňová) 4095-4097 0048590 
RAPIDO 0048587 
Pozn. Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je treba 



Položka č. 3 - CRT s bezdrátovou telemetrií pro subtilní pacienty (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
Katalogové/ 

Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
(obchodní název) 

objednací Kód VZP 
bez DPH vč. DPH 15% 

číslo 

INCEPTA CRT-O 
P165, P163, 

0111888 
P162 

Pravokomorová 
0185, 0181 0047214 

ENDOTAK RELIANCE G 

Síňová FLEXTEND li 4095-4097 0048590 
ACUITY STEERABLE 

4554-4556 0049903 (levokomorová) 
4591-4593 0094753 

ACUITY SPIRAL 
4542-4544 0048592 

EASYTRAK2 
EASYTRAK 3 4548-4550 0092819 

7557, 7559, 
RAPIDO 7555, 7712, 0048587 

7552, 6776 
Pozn. Dodavatel pfidá tolik fádků, kol ik je třeba 

Dne ... /?. .~~. :ť ((<. .. 

razítko a podpis uchazeče 

FAKULTN NfMOCN!CE OSTRAVA 39rr I r~n 17. listopadu 1190, 709 52 Ostrava-Poruba 

~ T•I.: •420 ~97 37111 1, , .. : •<20 ,,<>s ~.7 J~{: 



Boston 
Sc1ent1:fic 

držitel certifikátu flzenl kvality CS EN ISO 9001 :2009 

Martek Medical a.s. 

V Praze dne 2. listopadu 2012 

Boston Scientilic Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smlchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 901 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonscientific.com 

Náhrada za již nevyráběné kardiovertety - defibrilátory 

Vážený pane inženýre, 

vzhledem k tomu, že u produktů, které byly předmětem výběrového řízení Defibrilační technika 
s pNslušenstvím pro Kardiologické oddělení FN Ostrava, došlo k ukončení výroby a byly nahrazeny 
produkty novější generace, dovoluji si Vám poslat níže uvedený přehled, ze kterého vyplývá, kterých 
produktů se to týká a jakými produkty byly nahrazeny. 

Popis produktu Název produktu Název substitučního 
ve výběrovém řízení produktu 

nové tenerace 
ICDVR Teligen™ VR Incepta TM ICD VR 
ICDDR Teligen™ DR Incepta™ ICD DR 
CRT-D CognisTM CRT-D InceptaTM CRT-D 

Se srdečným pozdravem, 

prokw·ista 

IČ: 25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Michael Patrick Phalen a Daniel J. Brennan 

Bankovní spojen{: ING BANK N.V.,organizačnl složka, Praha 5, č.ú. 1000405301/3500 



B 
S osto.nfi 

11 -... :l:~, ~- . - -~ __ C ... t.n.1tL 1C 
drlilcl ťcrlilik~lu llzcní k val ily ČSN EN ISO 9001 :2009 

Kardiovaskulární oddělení 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790 
708 52 Ostrava-Pornba 

Boston Scicntific Česká rcpul>likn s.r.o . 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 901 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonsci.:ntilic.com 

Věc: Potvrzení o technické kompatibilitě implantabilních defibriJátorť1 

Potvrzujeme, že jsme byli zástupcem dodavatele zdravotnických prostředkC1 
Boston Scientific Česká republika s.r.o. informováni o technické kompatibilitě 
implantabilních defibrilátorů řady Cognisffeligen a nové nás ledné řady lncepta. 

Dále potvrzujeme, že implantabilní defibrilátory Incepta splňují technické 
požadavky dané výběrovým řízením a je možno je používat místo řady Cognisffeligen, 
které již společnost Boston Scientific Česká republika s.r.o. dále nebude dodávat 
z di'1vodu ukončení výroby. 

TČ: 25635972, DIČ : CZ2.5635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatel: Ing. Pavel Kemr 

Bankovní spojení: !NG BANK N.V.,organizační složka, Praha 5, č.ú. 1000405301/3500 



Převodní tabulka· INCEPTA 

TELIGEN / COGNIS 

Model název 
F102 CD TELIGEN HE VR DF1 F102 

I TELIGEN HE VR DF4 F103 
I O TE LIGEN HE DR DF1 F11 O 

1 I D TELIGEN HE DR DF4 F111 
P106 ICD COGNIS_HE DF1/LV1 P106 
P107 ICD COGNIS_HE DF1/IS1 P10.7 

108 ICD COGNIS HE DF4 P108 ., 

INCEPTA 
model název 

F161 ICD INCEPTA VR DF1 F161 
F160 ICD·INCEPTA VR DF4 F160 
F163 ICD INCEPTA DR DF1 F16 
F162 ICD INCEPTA DR DF4 F16 
P165 ICD INCEPTA CRT-O LV1 P165 
P163 ICD INCEPTA CRT-O IS1 P163 
P162 ICD INCEPTA CRT-O DF4 P162 



DODATEK Č. 5 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/11/067-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 
Martek Medical a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Kateřina Danyšová, předseda 
představenstva a Tomáš Lyžbicki, člen 
představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47 67 5934 
DIČ společného p látce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ : 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. Listopadu 1790, PSČ 
708 52 

CZ00843998 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 5 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1. 1. Smluvní strany prohlašují. že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky 
stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/1 l /067-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
[dále jen „Smlouva"). 



Článek II. 

Předmět Dodatku 
2. 1. Vzhledem ke změně cen pojišťoven se smluvní strany tímto Dodatkem dohodly 

na změně fakturačních cen položek uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
Ostatní cenová ujednání vztahující se k položkám obsaženým v Příloze č. 1 se 
tímto Dodatkem ruší. Ceny položek, které nejsou uvedeny v Příloze č. l, 
zůstávají beze změny. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 . Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

artek Medical a.s. 
To máš Lyžbicki 

člen představenstva 

,• M,lts°ffK MEDICAL a.s. 144 
lk1rn '.;!:upiny AGEL 
,. :::;d ,.,.. t , .)3f ?/17, 796 01 Prostějov 

::_ ,17;,;sS34. DIČ: CZ699000899 
• •47;)S82 400000 

v, ·:"1.1:-P<fYIPd1ca 1 r1 

Stránka 2 z 2 

39 r_ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. listopadu 17901 7dá ~2 Ostrava-Poruba 

li 8""' Tel.: ~420 Sf7 i'11 \ 11, ~~' -t<l)O ilit 917 MO 



Příloha č.l: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 

B0S-F161 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR DF1 F161 (záruka 7 let) 111889 

B0S-CZ-F161 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR Dl F161 balíček (záruka 7 let) 111897 

B0S-F163 Defibrilátor dvoudut. INCEPTA DR DFl F163 (záruka 7 let) 111890 

B0S-CZ-F163 Defibrilátor dvoudut. lNCEPTA DR DFl F163 balíček (záruka 7 let) 111898 

B0S-P162-FNO Defibrilátor biventrik. INCEPTA CRT-D DF4 P162 (záruka S let) 111888 



DODATEK Č. 6 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/11/067-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Martek Medlcal a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Ing. Kamila Biskosová, místopředseda 
představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. Listopadu 1790, PSČ 
708 52 

..... - . 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 6 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1 .1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/l l /067-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva"). 



r 
f 

Článek II. 

Předmět Dodatku 
2. 1 . Tímto dodatkem dochází k doplnění Smlouvy o novou Přílohu č. 4 - Prohlášení 

výrobců ke změně sortimentu. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v Příloze č. 4 
tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na nahrazení původní Přílohy č. l 
Smlouvy novou Přílohou č. 1 s účinností od 11.12.2014, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 . Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují. že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Prostějově dne 10. prosince 2014 

Martek Medical a.s. 
Ing. Kamila Biskosová 

místopředseda představenstva 

ť, MARiEK MEDICAL a.s. 144 
W Člen skupiny AGEL 
u Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČ: 47675934,01Č:CZ699000899 
Tel.: +420 582 400 000 
www.ma~pkmPdiral. c1 

Stránko 2 z 2 

V Ostravě dne 11 . prosince 2014 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 

B0S-F161 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR DFl F161 (záruka 7 let) 111889 

B0S-CZ-F161 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR Dl F161 balíček (záruka 7 let) 1 9 
B0S-F163 Defibrilátor dvoudut. INCEPTA DR DF1 F163 (záruka 7 let) 111890 

B0S-CZ-F163 Defibrilátor dvoudut. INCEPTA DR DF1 F163 balíček (záruka 7 let) 111898 

B0S-P162-FNO Defibrilátor biventrik. INCEPTA CRT-D DF4 P162 (záruka S let) 111888 

BOS-D174 Defibrilátor jednodutinový AUTOGEN VR D174 193824 

BOS-D176 Defibrilátor dvoudutinový AUTOGEN DR D176 193826 

B0S-G179 Defibrilátor bivent riku lární AUTOGEN CRT-D X4 G179 193822 

B0S-G172 Defibrilátor biventrikulární AUTOGEN CRT-D G172 193820 



Příloha č. 4 - Prohlášení výrobců ke změně sortimentu: 



Boston 
Sc1ent1fic 

držitel certifikátu fizení kvality CS EN ISO 9001 :2009 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790 
708 52 Ostrava - Poruba 

V Praze dne 20. ledna 2015 

Boston Scientiflc Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 901 
Fax: +420 296 331 935 

www .bostonscientific.com 

Náhrada za již nevyráběné implantabilní defibrilátory a kardiostimulátory 

Vážený pane vedoucí, 

vzhledem k tomu, že u produktů, které byly doposud dodávány na arymologické pracoviště, 
došlo k ukončení výroby, a jsou nahrazeny produkty novější generace, dovoluji si Vám poslat 
níže uvedený přehled, z něhož vyplývá, kterých produktů se změna týká a jakými produkty 

jsou nahrazovány. 
Všechny uvedené produkty splňují veškerá kritéria požadovaná danými výběrovými řízeními, 
a jsou tak plnohodnotnou náhradou za stávající produktovou řadu. 
Přílohou dopisu je přesný soupis původních produktů a jejich nových ekvivalentů. 

Se srdečným pozdravem, 

česká republika s.r.o. 
Karla Enga~c 321914, 150 Oú Praha 5 

tel· 2% 331 901, f:\X 296 331 902 
1C· 

0

25635072. 0 1C· CZ7563597? 
® 

Mgr. Hana Dunčová, MBA 
Business Unit Manager IC, CRM & EP 

Boston Scientific Česká republika s. r. o. 

IČ: 25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 56799 
Jednatelé: Maric R. Slicer a Daniel J. Brennan 

Bankovnl spojeni: Deutsche Bank, organizačnf složka, Praha I, č.ú. 3156100001/791 O 



-
SBostonfi 

c1ent1 c 
drži tel certifikátu l'fzcnl kvality CS EN ISO 9001 :2009 

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 32 I 9/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 90 I 
Fax: +420 296 331 935 

www .bostonscientific.com 

Implantabilní defibrilátory 

Typ Dosavadní model Kat. číslo Nový model Kat. číslo 
ICD INCEPTA VR DF-4 F160 ICD AUTOGEN EL VR DF-4 0174 

ICD INCEPTA VR 15-1/DF-1 F161 ICD AUTOGEN EL VR DF-1 D175 
ICDAUTOGEN MINI VR DF-4 0044 
ICD AUTOGEN MINI VR DF-1 0045 

ICDVR ICD ENERGEN VR DF-4 F140 ICD DVNAGEN EL VR DF-4 0150 

ICD ENERGEN VR 15-1/DF-1 F141 ICD DVNAGEN EL VR DF-1 D151 

ICD DVNAGEN MINI VR DF-4 D020 
ICD DVNAGEN MINI VR DF-1 0021 

ICD INCEPTA DR DF-4 F162 ICD AUTOGEN EL DR IS-1/DF-4 0176 

ICD INCEPTA DR IS-1/DF-1 F163 ICD AUTOGEN EL DR 15-1/DF-1 0177 

ICDAUTOGEN MINI DR IS- 1/DF-4 D046 
ICD AUTOGEN MINI DR IS-1/DF-1 0047 

ICDDR ICD ENERGEN DR DF-4 F142 ICD DYNAGEN EL DR IS-1/DF-4 D152 

ICD ENERGEN DR IS-1/DF-1 F143 ICD DYNAGEN EL DR IS-1/DF-1 0153 
ICD DYNAGEN MINI DR IS-1/DF-4 0022 
ICD DVNAGEN MINI DR IS-1/DF-1 0023 

CRT-O INCEPTA DF-4/IS-1 P162 CRT-O AUTOGEN IS-1/DF-4/IS-1 Gln 

CRT-O INCEPTA IS-1/DF-1 P163 CRT-D AUTOGEN IS-l/DF-1/IS-1 G173 

CRT-O INCEPTA IS-1/DF-1/LV-1 P165 CRT-O AUTOGEN IS-l/DF-1/LV-1 G175 
CRT-O X4 AUTOGEN IS-1/0F-1/IS-4 G177 

BIVICD CRT-O X4 AUTOGEN IS-1/DF-4/IS-4 G179 

CRT-D ENERGEN DF-4/IS- l P142 CRT-O DYNAGEN IS-1/DF-4/IS·l G1SO 
CRT-O ENERGEN 15-1/DF-1 P143 CRT·D DYNAGEN IS·l/DF-1/IS-1 G151 

CRT-O X4 DVNAGEN IS·l/DF-1/IS-4 G156 

CRT-O X4 DVNAGEN IS-1/DF-4/IS-4 G1S8 

IČ : 25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brennan 

Bankovní spojení: Deutsche Bank, organízačnf složka, Praha I, č.ú. 3156100001/791 O 



,-

Boston 
Sc1ent1fic 

držitel cenifikátu tízeni kvality es EN ISO 900 I :2009 

Boston Sclentřflc Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 3219/4 
I 50 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 901 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonscientific.com 

Kardiostimulátory 

Kat. číslo Dosavadní model Kat. číslo Nový model 
SS01 Altrua 50 SSIR "7 J175 lngenio MRI SSIR 
SS02 Altrua 50 DDDR "7 J176 lngenio MRI DDDR 
S503 Altrua 50 ODD "7 J176 lngenio MRI DDDR 
S504 Altrua 50 VDO "7 J176 lngenio MRI DDDR 
S508 Altrua 50 SSI "7 J175 lngenio MRI SSIR 
S601 Altrua 60 SSI R 7 1275 Vitalio MRI SSIR 
S602 Altrua 60 DDDR "7 J276 Vitalio MRI DDDR 
S603 Altrua 60 DDDR "7 J276 Vitalio MRI DDDR 

S605 Altrua 60 DDDR 7 J276 Vital io MRI DDDR 
S606 Altrua 60 DDDR El "7 J277 Vitalio MRI DDDR EL 

H140 Contak Renewal TR2 CRT-P IS-1 
"7 W173 lnvive CRT-P IS-1 

7 W275 lnliven CRT-P IS-1 

H145 Contak Renewal TR2 CRT-P LV-1 
7 W172 lnvive CRT-P LV-1 

"7 W274 lnliven CRT-P LV-1 

IČ: 25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brennan 

Bankovnl spojeni: Deutsche Bank, organizační složka, Praha J, č.ú. 3I56100001/791 O 



.i:..'» t:'~~ lt11ltni nemocnice Ostrava g ~ ~ !opadu 1790, 708 52 Ost,ava 

ev. člslo objednatele: 26/0VZ/11/067-K 
č.VZ: OŘN-22110, 3. část 

~~fMO~<ť @@~@~®~ ©o ~ 

KUPUJÍCÍM 

ke kupní smlouvě č. 26/0VZ/111067-K ze dne 12.5.2011 
(dále jen .Smlouva'; 

mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ : 00843989 DIČ: CZ00843989 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č .j . OP-054-25.11.90 
Zastoupena: 

bankovní spojení: •;; . u ťl • • • • '. I i I I I I• i I U 

a 
PRODÁVAJÍCÍM 
Martek Medical a.s. 
sídlo: Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
IČ: 47675934 DIČ: CZ47675934 Oe plátcem DPH) DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6538 
zastoupená: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 

Ing. Kamila Biskosová, místopředseda představenstva 

a 
PŮVODNÍM PROVOZOVATELEM 

a 
NOVÝM PROVOZOVATELEM 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Provozovatele konsignačního skladu. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

li. 

ev. číslo objednatele: 26/0VZ111/067-K 
č.VZ: OŘN-22/10, 3. část 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž kupující, prodávající a nový provozovatel 
skladu obdrží po jednom. 

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran. 

V Ostravě dne A. G 2°1 S 

Nový provozovatel 

1. / .. ,,...1 Z.-V Prostějově dne o '-'-' J 

Martek Medical a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představenstva 

Ing. Kamila Biskosová 
místopředseda představenstva 

8 MARTEK MEOICAL a.s. 163 
.. ~en skupiny AGEL 
~ Spalovny 4582/17, 796 O 1 Prostějov 
I": 47675934, DIC: CZ699000egg 
Tel.: +420 512 400 000 
www.martekmedlcal.cz 

str. 2 



DODATEK Č. 8 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/ 11 /067-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Perfect Dlstrlbution a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1790, PSČ 
70852 

,,: ' .. : 
DIČ: CZ00843998 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 8 ( dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. 1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/ 11 /067-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
{dále jen „Smlouva") ve znění pozdějších dodatků. 



Článek II. 

Předmět Dodatku 
2. 1. Vzhledem ke změně cen pojišťoven se smluvní strany tímto Dodatkem dohodly 

na změně fakturačních cen položek a tedy na nahrazení původní Přílohy č. 1 
Smlouvy novou Přílohou č. l , která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 

Perfect Dlstrlbutl a.s. 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

8 Perfect Distribution a.s. I 310 
0 Člen skupin•( AGEL 
U Spalovny 458'2/17, 796 01 Prostějov 
IČ: 47675934, DlČ: CZ699000899 
Tel.: +4ZO 800 166 661 
p ?rfectcii;,,; :bu~ion.agel.a 

Stránko 2 z 2 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 

B0S-Fl61 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR DFl F161 (záruka 7 let) 111889 

B0S-CZ-F161 Defibrilátor jednodut. INCEPTA VR DFl F161 balíček (záruka 7 let) 111897 

80S-F163 Defibrilátor dvoudut. INCEPTA DR DFl F163 (záruka 7 let) 111890 

80S-CZ-F163 Defibrilátor dvoudut. INCEPTA DR DF1 F163 balíček (záruka 7 let) 111898 

BOS-P162-FNO Defibrilátor biventrik. INCEPTA CRT-O DF4 P162 (záruka 5 let) 111888 

BOS-CZ-Dl 74 Defibrilátor jednodutinový AUTOGEN VR D174 193825 

BOS-CZ-D176 Defibrilátor dvoudutinový AUTOGEN DR D176 193827 

B0S-CZ-G179 Defibrilátor biventrikulární AUTOGEN CRT-O DF4/IS1/IS4 193823 

BOS-CZ-G172 Defibrilátor biventrikulární AUTOGEN CRT-O DF4/IS1 G172 193821 




